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Valmistelija Kunnanjohtaja Erno Heikkinen, 044 777 3344, 
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Kunnanhallitus on perustanut vuonna 2018 elinvoimayhteistyöryhmän 
osaksi kunnan elinvoiman kehittämistä. Ryhmässä on ollut edustus 
kunnasta (kunnanhallitus ja elinvoimapalvelut) sekä yrittäjäjärjestöistä. 
Mukana elinvoimayhteistyöryhmässä on ollut kaksi pk-yrityksen 
edustajaa ja pankin edustaja. Puheenjohtajana on toiminut 
kunnanjohtaja. 
 
Elinvoimayhteistyöryhmä toimii kunnan ja keskeisten 
elinvoimatoimijoiden yhteisenä strategisena yhteistyöfoorumina. Ryhmä 
kokoaa tilannekuvaa kunnan elinvoiman ja yritys- ja 
investointiympäristön kehityksestä, tunnistaa kehittämistarpeita ja -
mahdollisuuksia, tekee esityksiä elinvoimaa vahvistavista painotuksista 
ja toimenpiteistä sekä tukee kuntastrategian jalkauttamista ja 
elinvoimaohjelman valmistelua ja päivittämistä. Lisäksi ryhmän 
tarkoituksena on edistää vuoropuhelua ja yhteistyötä kunnan, yrittäjien ja 
muiden sidosryhmien välillä sekä varmistaa, että kehittämistoimet ovat 
käytännönläheisiä ja yhteensopivia kunnan tavoitteiden kanssa. 
 
Suomussalmen Yrittäjät ry:ltä on saatu tieto päivitettyjen edustajien 
nimeämisestä elinvoimayhteistyöryhmään. Edustajina toimivat Jussi 
Säkkinen ja Timo Matero. Lisäksi nimeämisiä on tarkennettu Ylä-
Kainuun Yrittäjänaisten osalta vastaavalla tavalla. Jatkossa edustajana 
toimii Darja Korhonen. Nimeämisten ajantasaisuus on 
tarkoituksenmukaista todeta päätöksellä ja päivittää ryhmän kokoonpano 
siten, että se tukee strategiatason yhteistyötä. 

 
Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus päättää 
1. merkitä tiedoksi Suomussalmen Yrittäjät ry:n ja Ylä-Kainuun 
Yrittäjänaisten toimittamat päivitetyt edustajanimeämiset ja päivittää 
ryhmän kokoonpanon niiden mukaiseksi; 
 
2. valtuuttaa kunnanjohtajan kutsumaan elinvoimayhteistyöryhmään 
kaksi yritysedustajaa sekä pankin edustuksen; 
 
3. päättää, että elinvoimayhteistyöryhmä kokoontuu jatkossa kaksi (2) 
kertaa vuodessa teemoitetuissa kokouksissa. Painopisteinä ovat 
kuntastrategian jalkauttaminen, elinvoimaohjelman päivittäminen ja 
toimeenpanon seuranta. 
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